

## **Einladung**

zur Sitzung

## des Betriebsausschusses "Technische Betriebe Rheine"

am 14.06.2022

BATBR/006/2022

Die nächste öffentliche und nichtöffentliche Sitzung des Betriebsausschusses "Technische Betriebe Rheine" findet statt am

**Dienstag,** dem **14.06.2022,** um **17:00 Uhr,** im **Sitzungsraum 104 des Neuen Rathauses.** 

Sie werden hiermit zu dieser Sitzung eingeladen.

Sollten Sie nicht teilnehmen können, möchte ich Sie bitten, Ihre Vertretung nach der aufgestellten Liste zu regeln.

## <u>Tagesordnung</u>

## Öffentlicher Teil:

170/22	1.	Bestellung eines Schriftführers/einer Schriftführerin Berichterstattung durch: Herrn Kleene
200/22	2.	Eigenbetriebsähnliche Einrichtung Technische Betriebe Rheine - Jahresabschluss 2021 Berichterstattung durch: Herrn Dr. Vennekötter
246/22	3.	Bestellung Jahresabschlussprüfer der eigenbetriebsähnlichen Einrichtung "Technische Betriebe Rheine" für das Geschäftsjahr 2022 Berichterstattung durch: Herrn Dr. Vennekötter

	4.	Alternative Fahrzeugantriebe Referenten: Herr Gerweler, Herr Dr. Vennekötter
	5.	Niederschrift Nr. 4 über die öffentliche Sitzung am 15.03.2022
	6.	Informationen der Betriebsleitung <a href="mailto:Berichterstattung durch: bern Dr">Berichterstattung durch: Herrn Dr</a> . Vennekötter
	7.	Einwohnerfragestunde
175/22	8.	Finanzwirtschaftliches Berichtswesen 1. Quartal 2022 Berichterstattung durch: Herrn Dr. Vennekötter Frau Weßling-Deters
204/22	9.	Beschaffung Ident-System Abfallentsorgung Berichterstattung durch: Herrn Dr. Vennekötter
224/22	10.	Unterflursysteme <u>Berichterstattung durch:</u> Herrn Dr. Vennekötter
074/22	11.	Wasserrahmenrichtlinie Berichterstattung durch: Herrn Dr. Vennekötter
203/22	12.	Baumaßnahme in der Entwässerung Berichterstattung durch: Herrn Dr. Vennekötter
159/22	13.	Altpapiersammlung <a href="mailto:Berichterstattung durch:">Berichterstattung durch:</a> Herrn Dr. Vennekötter
160/22	14.	40 Liter Restmülltonne Berichterstattung durch: Herrn Dr. Vennekötter
216/22	15.	Gebührenmaßstab in der Abfallentsorgung Berichterstattung durch: Herrn Dr. Vennekötter
	16.	Anfragen und Anregungen

Bernhard Kleene Ausschussvorsitzender